Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Выписка из Протокола №49
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«02» апреля 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

Микичура Геннадий Иванович; 2. Первухин Александр Леонидович; 3. Дунин Юрий Григорьевич; 4. Егорин Михаил Иванович; 5. Гурылев Александр Геннадьевич; 6. Капыт Максим Федорович; 7. Макарова Светлана Владимировна…
Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.

По 1му вопросу повестки дня решили:

1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства (колонка №1 таблицы):
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	2
	3
	4
	5

	295
	Общество с ограниченной ответственностью "Елка"
	Фетисов Виталий Игоревич
	1056165032054/ 6165120910
	344018, г. Ростов-на-Дону,                             пер. Доломановский,  д.130, офис 202

	296
	Общество с ограниченной ответственностью    "ОРИС-КМ"
	Власова Татьяна Анатольевна
	1085190013996/ 5190192138
	183032, г.Мурманск, пр.Кольский, д.114/1, кв. 1

	297
	Общество с ограниченной ответственностью "Строитель"
	Макаров Сергей Яковлевич
	1075101000424/ 5101311844
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Ленина, д.9а, кв.21

	298
	Общество с ограниченной ответственностью            "Н-Строй"
	Кравченко Игорь Александрович
	1085190014030/ 5190192177
	183017, г. Мурманск, пер. Арктический, д.8, офис.19

	299
	Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт-Технология"
	Казюлькин Владимир Павлович
	1075190007056/ 5190162849
	183038, г. Мурманск, ул.Ленина, д. 70, кв.14

Проголосовали «За» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                                       подпись                             А.Г. Гурылев

Секретарь  заседания                                            подпись                              М.Ф. Капыт

«Выписка верна»

Директор Партнерства                                                                                                        Н.В. Мартьянов